scuiteti ibidem, contulerunt ad prebendam eandem, item quinque
amis vini, item octo soVidis hallensium, quorum Albertus filius

scuiteti quinque soh'cios de prato uno dicto Steinmetze et de uno
orte Lützonis dicti Dorwart, tres solidos hallensium dabunt, dota-
verunt (!) salvis aliis redditibus pro augmentatione coniparandis,
ut assuerunt, sub hac forma: ut sacerdos ad ipsam prebendam
institutus legitime impedimento non impeditus quolibet die infra

summam missam publicam possit et debeat celebrare, supplicaverunt
nobis ut predicte prebende ordinacionem approbare et confirmare

dignaremur: nos eorum devotis justis et racionabilibus precibus
inclinati predictam ordinacionem sive prebende institucionem auctori-

tate presencium approbamus et confirmamus, ita tamen ut pre-
dictus sacerdos oblaciones, qualescunque sibi offerri contingit, nisi

intuitu ipsius persone et expresse sibi oßerri contingat, plebano
ecclesie predicte integraliter restituat, nee procuret clam vel

palam, nee det operam quoquomodo per se vel alium plebanum
locipredicti oblacionibus remediis et quibuscumque aliis obvencionibus
sive juribus ecclesiasticis ad hoc, ut sibi predicta conferant, quo-
qunque quesito colore defraudari . et predicta omnia et singula
sacerdos, qui predictam prebendam pro tempore habebit, in sui in-

stitucione plebano loci predicti jureto corporaliter tactis sacrosanctis

evvangeliis in presencia scuiteti et juratorum ville predicte se predicta
omnia et singula observaturum fraude et dolo penitus circumscriptis .

item hec ordinamus, ut sacerdos predictus singulis diebus dominicis et

festivis plebano loci predicti ministret legendo, cantando, coassistendo
in officiis divinorum, alioquin juxta animi nostri motum nostrorumque
successorum tamquam indignus poterit justicia exigente formidare .

ceterum collatio seu jus presentandi prebendarium ad ipsam preben-
dam, quotiens ipsam vacare contigerit, apud commendatorem et

fratres predictos, prout sibi de consensu perpetui vicarii predicti
reservaverunt in suis patentibus litteris eorum sigillo sigillatis ac
nobis exhibitis, perpetuo residebit, qui etiam ad ipsam preben-
dam cum vacat personam ydoneam et actu sacerdotem nobis aut
nostris successoribus debite et canonice presentabunt . in cuius
rei testimonium sigillum officialitatis nostre, quo presentibus in hac

parte utimur, una cum sigillis domus, commendatoris et fratrum
ac Johannis predictorum presentibus appensis huic carte duximus
appendendum . et nos commendator et fratres domus Theutonicorum
in Heilpruna ac Johannes perpetuus vicarius predicti recognoscimus
sigilla nostra una cum sigillo honorabilis viri domini Ulrici prepositi
predicti presenti lettere appenso huic contirmacioni et consensus
adhibicioni appendisse in testimonium omnium premissorum . actum
et tractatum anno domini Mmo ccc» xlio feria quinta ante dominicam
Oculi mci.